3.1.1 O Fiscal e seu substituto serão os designados na tabela abaixo:  

Nome do Fiscal Nome do Substituto  

Samurai De Figueiredo Silva Luiz Gonzaga Mota  

Gestor da Unidade Do Contrato 

Hely Calixto Da Cruz  Samuel Silas Dos Santos Carvalho  

4 CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 

4.1 O valor da contratação é de R$ 91.284,01 (noventa e um mil, duzentos e oitenta e 
quatro reais e um centavo), conforme quadro do item 1.2 deste contrato.  

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art92
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art92

4.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas